
Šachová škola STAMAT, z. s., Chrást nad Sázavou 158,  257 41 Týnec nad Sázavou 
IČ: 22714359, tel. 733 733 943 (Jan Starec), mail: starec.j@seznam.cz 
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna, číslo účtu 254408129 / 0300 

 

Přihláška do šachového kroužku 
v prostorách ZŠ a MŠ bratří Fri čů Ondřejov 

 
 
Jméno a příjmení žáka: _________________________________  Datum narození: _____________ 
 
Bydliště: ________________________________________________________________________ 
 
Škola a třída: _____________________________________________________________________ 
 
Jména rodičů: ____________________________________________________________________ 
 
Kontakt na rodiče – telefon __________________ email __________________________________ 
 
Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte i rodiče v rámci činnosti kroužku, s archivací těchto 
fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti – např. v kronikách, tisku, na 
internetu. Zároveň s odevzdáním přihlášky je třeba zaplatit poplatek za první pololetí ročníku 
2023/2024 ve výši 1500 Kč (hotově nebo na účet uvedený v záhlaví).  
Šachová škola STAMAT si vyhrazuje právo 1x za pololetí lekci bez náhrady zrušit při vynucené 
absenci kmenového lektora i všech záskokových. 
 
Datum:  
 
 
   _____________________  _________________________________ 

Podpis žáka              Podpis rodičů 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
 
Vážení rodiče, milé děti!  
 
Děkujeme Vám za návštěvu úvodní hodiny šachového kroužku na ZŠ Ondřejov. Náš 
kroužek bude v těchto prostorách probíhat každé pondělí v čase 13.30 – 15.00 hodin.  
 
Cena za pololetí je 1500 Kč. Za to nabízíme výuku šachu pod vedením 
kvalifikovaných lektorů v příjemném prostředí. Metodikem naší šachové školy je 
Ondřej Matějovský, trenér II. třídy, který má velké zkušenosti s vedením úspěšné 
mládeže ve Vlašimi - od začátečníků ve školce až po trénování mladých 
reprezentantek na MS či ME. Trenérem na Vaší škole bude Monika Horáková. 
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a budeme se v kroužku vídat pravidelně! 
 

 
Trenéři ŠŠ STAMAT, z. s. 


